
           
                                                                                                  
 

Strona 1 z 1 
 

Uchwała nr 14/2024/V KRDPP/42 
Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
z dnia 25 listopada 2024 r. 
 

w sprawie opinii do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie określenia zasad 

wyznaczenia składu oraz zasad działania Komitetów Rewitalizacji Miasta Krakowa. 

 

Na podstawie § 7 pkt 1  uchwały nr XLI/731/16 z dnia 13 kwietnia 2016 r., Rady Miasta 

Krakowa w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Krakowskiej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego (ze zm.) oraz § 7 regulaminu pracy Krakowskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego (KRDPP), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Członkowie Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego (KRDPP) w głosowaniu 

jawnym wyrazili pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie określenia zasad 

wyznaczenia składu oraz zasad działania Komitetów Rewitalizacji Miasta Krakowa.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie:  

 

„Krakowska Rada Działalności Pożytku Publicznego, po analizie przedstawionego projektu, 

wyraża pozytywną opinię w odniesieniu do założeń i planów realizacyjnych. Projekt uwzględnia 

istotne cele społeczne i odpowiada na potrzeby lokalnej społeczności, co jest zgodne z misją 

i priorytetami KRDPP. Równocześnie Rada za zasadne uznaje powołanie przynajmniej dwóch 

Komitetów, z uwagi na zróżnicowanie siatki społecznej obszarów objętych rewitalizacją. 

Podkreśla znaczenie powszechnego udziału zróżnicowanych grup interesu i zaleca rekrutacje 

przedstawicieli młodzieży w oparciu o uczniów szkół mieszczących się na terenie obszaru”.  

 
(wynik głosowania :   8 za,   0 przeciw,   0 głosów wstrzymujący się)  
 

 

Współprzewodniczący Rady 

 

 

Anna Mirzyńska  
 
Otrzymują: 
1. Kancelaria Rady Miasta Krakowa 
2. Wydział  ds. Przedsiębiorczości  i Innowacji UMK  
3. aa. 
 
 
 
 


